
  Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 29.11.2021                                 г. Котовск                                              № 405 

 

 

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса творческих работ 

обучающихся «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё будущее» 

 

 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города Котовска от 17.11.2021 № 384 «О проведении муниципального этапа 

регионального конкурса творческих работ обучающихся «ВИЧ/СПИД. 

Сохрани себя и своё будущее»» и с целью воспитания культуры 

безопасности и ответственности за свое здоровье и здоровье близких людей 

посредством повышения осведомленности о ВИЧ/СПИД в период с 17 по 29 

ноября 2021 года проведен муниципальный этап регионального конкурса 

творческих работ обучающихся «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и своё 

будущее». В конкурсе приняла участие обучающаяся  МБОУ «СОШ № 3 с 

УИОП».  Конкурсная работа соответствует цели, задачам и критериям  

конкурса.   

 На основании решения жюри конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа 

регионального конкурса творческих работ обучающихся «ВИЧ/СПИД. 

Сохрани себя и своё будущее» в номинации «Социальный видеоролик 

«Профилактика ВИЧ/СПИД» Лаврентьеву Дарью, обучающуюся 9 Б класса 

МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» (руководители: Илясова С.И., Зинкина С.Н., 

педагоги-организаторы).  

         2. Контроль за исполнением приказа возложить на И.В. Новикову, 

директора Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр».  

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева 

 
 

 

 


